
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně











        
            Javascript is currently not supported/disabled by this browser. To see this page as it is meant to appear please use
                a Javascript enabled browser.
Pomoc: Enable-Javascript.com.
            

        

        		 
  

        

 
  

     

     
		   NAŠE 
AKTIVITY
		    [image: Cesta k přírodě]
		    [image: Cesta k dětem]
		    [image: Cesta pomoci]
		    [image: ]
	   


	   
	          


  


       
    
    
       
      
              
                            
        
            	
                
                                        Úvod
                
                            
	
                
                                        Kdo jsme
                
                            
	
                
                                        Naše aktivity
                
                            
	
                
                                        Poradna pro děti 
                
                            
	
                
                                        Kurzy pro děti
                
                            
	
                
                                        Soutěže pro děti
                
                            
	
                
                                        Kronika akcí
                
                            
	
                
                                        Přidej se k nám !
                
                            
	
                
                                        Přátelé ve spojení
                
                            
	
                
                                        Partneři a sponzoři
                
                            
	
                
                                        Listárna / napsali o nás
                
                            
	
                
                                        Ke stažení / pro média
                
                            
	
                
                                        Kontakt
                
                            


     

        


    


    

    
    
    
      
        
                
            
                    
                 404 - Stránka neexistuje.
    

                        Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.


        Mapa stránek

                                            
            	
                
                                        Úvod
                
                            
	
                
                                        Kdo jsme
                
                                                                        
            	
                
                                        TVOŘIVÁ PRÁCE V PŘÍRODĚ
                
                            


     

                            
	
                
                                        Naše aktivity
                
                                                                        
            	
                
                                        Cesta k přírodě
                
                            
	
                
                                        Cesta k dětem
                
                                                                        
            	
                
                                        STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD 2023
                
                            
	
                
                                        STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD 2022
                
                            
	
                
                                        STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD 2021
                
                            
	
                
                                        STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD 2020
                
                            
	
                
                                        STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD 2019
                
                            
	
                
                                        STAŃTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD 2018
                
                            
	
                
                                        STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD 2016
                
                            
	
                
                                        STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD 2015
                
                            
	
                
                                        STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD r.2014 
                
                            
	
                
                                        STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD r.2013
                
                                                                        
            	
                
                                        MIKULÁŠ VE VINOHRADSKÉ NEMOCNICI
                
                            


     

                            
	
                
                                        KAMARÁDSKÁ SEZNAMKA DĚTÍ 
                
                            
	
                
                                        DO ŽIVOTA S JISTOTOU II.DÍL
                
                            
	
                
                                        AKCE S DĚTMI
                
                            
	
                
                                        DOMOV- MECLOV
                
                            
	
                
                                        POPTÁVKA DĚTSKÝCH DOMOVŮ
                
                            
	
                
                                        PODPORA MUZIKÁLU ANASTASIS
                
                            
	
                
                                        SLEVY DĚTEM Z DD
                
                            
	
                
                                        NABÍDKA VÝROBKŮ DĚTÍ Z DD 
                
                            
	
                
                                        PODPORA PRÁCE PRO DĚTI Z DD 
                
                            
	
                
                                        PROJEKT -  DĚTI Z DD VE SPOJENÍ 
                
                            
	
                
                                        PROJEKT KMOTROVSTVÍ
                
                                                                        
            	
                
                                        Kmotrovství
                
                            


     

                            
	
                
                                        PROJEKT PLYŠOVÁ SBÍRKA
                
                            
	
                
                                        NÁVŠTEVY U DĚTÍ Z DD
                
                                                                        
            	
                
                                        DĚTI Z DD VE SPOJENÍ
                
                            


     

                            
	
                
                                        ADOPCE A OSVOJENÍ
                
                            
	
                
                                        KNIHOVNA PRO DĚTI
                
                            
	
                
                                        FINANČNÍ PODPORA
                
                            
	
                
                                        KURZY PRO DĚTI 2016/2017
                
                            
	
                
                                        DO ŽIVOTA S JISTOTOU I. díl
                
                            


     

                            
	
                
                                        Cesta pomoci
                
                            
	
                
                                        Kalendář akcí
                
                                                                        
            	
                
                                        Leden
                
                            
	
                
                                        Únor
                
                            
	
                
                                        Březen
                
                            
	
                
                                        Duben
                
                                                                        
            	
                
                                        Květen
                
                            


     

                            
	
                
                                        Květen
                
                            
	
                
                                        Červen
                
                            
	
                
                                        Červenec
                
                            
	
                
                                        Srpen
                
                            
	
                
                                        Září
                
                            
	
                
                                        Říjen
                
                            
	
                
                                        Listopad
                
                            
	
                
                                        Prosinec
                
                            


     

                            


     

                            
	
                
                                        Poradna pro děti 
                
                            
	
                
                                        Kurzy pro děti
                
                            
	
                
                                        Soutěže pro děti
                
                                                                        
            	
                
                                        SOUTĚŽ DATEL do 30.8.2014
                
                            
	
                
                                        SOUTĚŽ TITANIC do 15.4.2014
                
                            
	
                
                                        SOUTĚŽ KDO JE NÁŠ MASKOT ? (r.2013)
                
                            
	
                
                                        SOUTĚŽ NAMALUJ LOKOMOTIVU (r.2013)
                
                            
	
                
                                        SOUTĚŽ- NAMALUJ SI SVŮJ STROM 
                
                            


     

                            
	
                
                                        Kronika akcí
                
                                                                        
            	
                
                                        Rok 2020
                
                                                                        
            	
                
                                        Slavíme 10. narozeniny
                
                            
	
                
                                        Pobyt dětí z DD na Šumavě
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2019
                
                                                                        
            	
                
                                        Besídka na faře a v Domově Meclov
                
                            
	
                
                                        UKLIĎME ČESKO
                
                            
	
                
                                        NÁVŠTĚVA DĚTÍ NA FAŘE
                
                            
	
                
                                        PROŽITKOVÝ VÍKEND
                
                            
	
                
                                        VELIKONOČNÍ POBYT DĚTÍ
                
                            
	
                
                                        Děti z DD ze Staňkova na horské chatě
                
                            
	
                
                                        Pobyt dětí na Šumavě
                
                            
	
                
                                        Letní pobyt dětí z DD na Šumavě 2019
                
                            
	
                
                                        Děti sjížděly řeku Sázavu
                
                            
	
                
                                        Prožitkový pobyt dětí z DD ve Volyni
                
                            
	
                
                                        Vánoční besídka dětí v Železné Rudě
                
                            
	
                
                                        PROJEKT STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD 2019
                
                            
	
                
                                        Tříkrálová sbírka 
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2018
                
                                                                        
            	
                
                                        Velikonoční pobyt dětí z DD ze STAŇKOVA
                
                            
	
                
                                        Beseda - tajemství fotek zvířat
                
                            
	
                
                                        Děti z DD ze Staňkova se zapojily do úklidu Česka
                
                            
	
                
                                        Zahradní slavnost
                
                                                                        
            	
                
                                        rok 2018
                
                            


     

                            
	
                
                                        Besídka dětí v Domově sv. Vavřince
                
                            
	
                
                                        Tříkrálová sbírka
                
                            
	
                
                                        Renovace bytu v Domově Meclov
                
                            
	
                
                                        Příprava VI.ročníku STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD
                
                            
	
                
                                        Podzimní pobyt s dětmi z DD
                
                            
	
                
                                        Focení dravců dětmi z DD
                
                            
	
                
                                        Vánoční besídka s dětmi z DD
                
                            
	
                
                                        Vánoční besídka v DD Staňkov
                
                            
	
                
                                        Uzávěrka projektu: STAŇTE SE JEŽÍŠKEM DĚTEM Z DD
                
                            
	
                
                                        Prožitkový víkend na Šumavě
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2017
                
                                                                        
            	
                
                                        Tříkrálová sbírka s dětmi z DD ze Staňkova
                
                            
	
                
                                        Velikonoční pobyt dětí na šumavě
                
                            
	
                
                                        Úklid odpadů dětmi z DD ze Staňkova
                
                            
	
                
                                        Výlet s dětmi v ZOO v Plzni
                
                            
	
                
                                        Návštěva dětí z Robinsonu z Klenčí
                
                            
	
                
                                        LÉTO S DĚTMI Z DD ZE STAŇKOVA 
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2016
                
                                                                        
            	
                
                                        Prožitkový pobyt dětí na Šumavě
                
                            
	
                
                                        Pohádkový les
                
                            
	
                
                                        Zahradní slavnost
                
                            
	
                
                                        Letní pobyt dětí z DD Staňkov na Šumavě
                
                            
	
                
                                        Vánoční besídka v DD ve Staňkově
                
                            
	
                
                                        Vánoční besídka s dětmi v Meclově
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2015
                
                                                                        
            	
                
                                        Meclovský závod
                
                            
	
                
                                        Turistický pobyt s dětmi
                
                            
	
                
                                        Tříkrálová sbírka
                
                            
	
                
                                        AKCE SKRÝT TYÁTR 2015
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2014
                
                                                                        
            	
                
                                        Besídka s dětmi z DD Staňkova
                
                                                                        
            	
                
                                        Besídka s dětmi z Robinsonu Klenčí
                
                            


     

                            
	
                
                                        Předání skřítka dětem ve Stodu
                
                            
	
                
                                        Charitativní koncert ve Staňkově
                
                            
	
                
                                        Bowling s dětmi
                
                            
	
                
                                        BESÍDKA S DĚTMI Z ROBINSONU STOD
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2013
                
                                                                        
            	
                
                                        Besídka s dětmi z DD Staňkova
                
                            
	
                
                                        Taneční soutěž dětí z Dd
                
                            
	
                
                                        Setkání členů při kulturní akci
                
                            
	
                
                                        Sešli jsme se na Sycheráku
                
                            
	
                
                                        Bowling s dětmi ze Stodu- z Klenčí - ze Staňkova
                
                            
	
                
                                        Miss DD Praha a Střední Čechy 2013
                
                            
	
                
                                        Matějská pouť s dětmi z Dd
                
                            
	
                
                                        Den dětí z Dd společně s Lagunou Psáry
                
                            
	
                
                                        Bowling s dětmi ze Stodu- Klenčí-Staňkova 
                
                            
	
                
                                        Zahradní slavnost ve Stodu
                
                            
	
                
                                        Mikuláš ve Vinohradské nemocnici
                
                                                                        
            	
                
                                        Besídka dětí z Robinsonu Stod
                
                            


     

                            
	
                
                                        Týdenní pobyt dětí na Šumavě
                
                            
	
                
                                        Víkendový pobyt dětí z DD Staňkova na Šumavě
                
                            
	
                
                                         XXI Nejmilejší koncert dětí z DD ve Staňkově
                
                            
	
                
                                        Víkendový pobyt na faře v Klenčí
                
                            
	
                
                                        Besídka dětí v Robinsonu ve Stodu
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2012
                
                                                                        
            	
                
                                        Mikuláš ve Vinohradské nemocnici a LDN - prosinec 2012
                
                            
	
                
                                        Návštěva DD Horšovský Týn - listopad 2012
                
                            
	
                
                                        Výlet do Kunratického lesa - listopad 2012
                
                            
	
                
                                        Václavská pouť s DD Staňkov 2012
                
                            
	
                
                                        Výlet po stopách Jana Ámose Komenského s dětmi z DD Fulnek - 2012
                
                            
	
                
                                        Matějská pouť s DD Staňkov - 2012
                
                            
	
                
                                        Akce s dětmi v SaSaZu
                
                            
	
                
                                        Výroční akce v domově LAGUNA v Psárech u Prahy
                
                            
	
                
                                        Vánoce 2012 s dětmi z Dd ze Staňkova
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2011
                
                                                                        
            	
                
                                        Vánoce ve Staňkově
                
                            
	
                
                                        Zábavné odpoledne v DD Slezské v Ostravě
                
                            
	
                
                                        Vánoční strom pro děti z DD Klenčí a Staňkova
                
                            
	
                
                                        Společný výlet s dětmi z DD Senožaty ve Lhotce u Černovic
                
                            
	
                
                                        Společný výlet s dětmi z DD Staňkov a Robinson do Klenčí pod Čerchovem
                
                            
	
                
                                        Společný výlet s dětmi z DD Rovečné
                
                            
	
                
                                        Dětský den v dětském domově Staňkov
                
                            
	
                
                                        Výlet do přírody s dětmi z DD Melč
                
                            
	
                
                                        Výlet do přírody s dětmi z DD Česká Lípa
                
                            
	
                
                                        Matějská pouť s DD Staňkov 2011
                
                            
	
                
                                        Zábavné odpoledne s dětmi z DD Staňkov v Beckilandu
                
                            
	
                
                                        Ohlédnutí za akcí Miss Dětský Domov 2011
                
                            


     

                            
	
                
                                        Rok 2010
                
                                                                        
            	
                
                                        Plyšové Vánoce s dětmi z dětském centru DOMEČEK
                
                            
	
                
                                        Vánoce s dětmi z DD Staňkov
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Žatec
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Ostrava - Slezská
                
                            
	
                
                                        Ohlédnutí za akcí Miss Dětský Domov 2010
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Příbor
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Nový Jičín
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Volyně
                
                            
	
                
                                        Podzimní sázení stromků pod Jěštedem
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Dolní Počernice
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Deštná-Dubá
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Uherský Ostroh
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Valašské Meziříčí
                
                            
	
                
                                        Plyšové setkání s dětmi z DD Rovečné
                
                            
	
                
                                        Programová akce pro pacienty v Měšicích
                
                            
	
                
                                        Sázení stromků pod Jěštedem
                
                            
	
                
                                        Tombolová sbírka na sazenice stromků
                
                            
	
                
                                        Setkání členů OS VESPOJENÍ
                
                            


     

                            


     

                            
	
                
                                        Přidej se k nám !
                
                                                                        
            	
                
                                        Registrace
                
                            


     

                            
	
                
                                        Přátelé ve spojení
                
                            
	
                
                                        Partneři a sponzoři
                
                            
	
                
                                        Listárna / napsali o nás
                
                            
	
                
                                        Ke stažení / pro média
                
                            
	
                
                                        Kontakt
                
                            


     
 
                
                    Produkty

            	
                
                                        JEŽÍŠEK 2023-ROZKLIKNĚTE PŘÁNÍ
                
                            
	
                
                                        JEŽÍŠEK 2022-ROZKLIKNĚTE PŘÁNÍ
                
                            
	
                
                                        JEŽÍŠEK 2021-ROZKLIKNĚTE PŘÁNÍ
                
                            
	
                
                                        OBRÁZKY PŘÁNÍ DĚTÍ- ROZKLIKNĚTE
                
                            
	
                
                                        Seznamka dětí
                
                            
	
                
                                        OBRÁZKY DĚTÍ 2019- ROZKLIKNĚTE
                
                            
	
                
                                        VÝTVARNÁ SOUTĚŽ DĚTÍ Z DD
                
                            
	
                
                                        MUZIKÁL  ANASTASIS- ROZKLIKNĚTE
                
                            
	
                
                                        Obrázky přání dětí 2018 /rozklikněte/
                
                            
	
                
                                        Obrázky přání dětí 2017 rozklikněte!
                
                            
	
                
                                        Obrázky přání dětí rozklikněte!
                
                            
	
                
                                        OBRÁZKY PŘÁNÍ DĚTÍ ROZKLIKNĚTE! 2015
                
                            
	
                
                                        Autoportréty dětí z Dd:
                
                                                                        
            	
                
                                        PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI 2017
                
                            


     

                            
	
                
                                        Nabídka práce pro děti z Dd 
                
                            
	
                
                                        Slevy pro Dětské domovy:
                
                            
	
                
                                        Soutěžní obrázky dětí:
                
                            
	
                
                                        Poptávka Dětských domovů:
                
                            
	
                
                                        Soutěžní odpovědi:
                
                            
	
                
                                        PARTNER / SPONZOR
                
                            
	
                
                                        Výrobky dětí z Dětských domovů
                
                            
	
                
                                        Přání dětí z Dětských domovů:
                
                            
	
                
                                        Novoročenky z Dětských domovů
                
                            
	
                
                                        Nabídka pobytů dětem 
                
                            
	
                
                                        ROZKLIKNĚTE !
                
                            
	
                
                                        ROZKLIKNĚTE!
                
                            
	
                
                                        OBRÁZKY DĚTÍ - LÉTO
                
                            
	
                
                                        OBRÁZKY DĚTÍ- ROZKLIKNĚTE
                
                            
	
                
                                        Příprava AZYLOVÉHO CENTRA
                
                            
	
                
                                        PŘÍPRAVA EKOLOGICKÉHO CENTRA 
                
                            
	
                
                                        Sledujte práci a nadšení lidí- rozklikněte
                
                            
	
                
                                        DOMOV-MECLOV
                
                            
	
                
                                        Přání dětí z 55 Dětských domovů ROZKLIKNĚTE
                
                            


            

    



  
                
      

      
    

    
    
      
      
        
          aktuality
                              
                        

 
   
			         
             [image: KRÁSNÉ VELIKONOCE VŠEM]
             
         
                 
			2024
			
		  KRÁSNÉ VELIKONOCE VŠEM
		  Čtěte více...
		 

	

	
	 	 
	  
			         
             [image: DĚKUJEME VŠEM JEŽÍŠKŮM ZA SPLNĚNÁ PŘÁNÍ DĚTEM]
             
         
                 
			2023
			
		  DĚKUJEME VŠEM JEŽÍŠKŮM ZA SPLNĚNÁ PŘÁNÍ DĚTEM
		  Čtěte více...
		 

	

	
	 	 
	  
			         
             [image: DĚKUJEME ZA PODPORU PRO MÍŠU]
             
         
                 
			2023
			
		  DĚKUJEME ZA PODPORU PRO MÍŠU
		  Čtěte více...
		 

	

	
	 	 
	  
			         
             [image: DĚKUJEME ZA SBÍRKU NA POBYT DĚTÍ Z DD V ČB]
             
         
                 
			2023
			
		  DĚKUJEME ZA SBÍRKU NA POBYT DĚTÍ Z DD V ČB
		  Čtěte více...
		 

	

	
	 	 
	  
			         
             [image: PODĚKOVÁNÍ TOMÁŠE Z DD STAŇKOV]
             
         
                 
			2022
			
		  PODĚKOVÁNÍ TOMÁŠE Z DD STAŇKOV
		  Čtěte více...
		 

	

	
	 	 
	  
			         
             [image: PODPORA DĚTÍ Z DD VIZOVICE]
             
         
                 
			2022
			
		  PODPORA DĚTÍ Z DD VIZOVICE
		  Čtěte více...
		 

	

	
	 	 
	  
			         
             [image: SLAVÍME 13.NAROZENINY!]
             
         
                 
			2020
			
		  SLAVÍME 13.NAROZENINY!
		  Čtěte více...
		 

	

	
	 	 
		
  	
        
    
				


         
     

  
            

        

        

      

      
    

    
  


    
 





 
   

     
    Newsletter

    
        Odebírat naše novinky:
    

    
        
            
    
    
    
    
    Chci se přihlásit k odběru novinek e-mailem




                
        
            Kontrolný kód

                            
                [image: i]
                
                    
                     Obrázek
                

                Odeslat
            

             Zavřít                                    
        

    
    

        
            
                
                    
                
                
                    Odebírat
                
            

        

    





     
				                    
                            
                                
        
    © 2010-2013 OS VESPOJENÍ

č. účtu: 43-7064910267/0100
Děkujeme Vám za Vaši finanční podporu!



                 



         
     

  
            

			
   








                 
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.

                    

                                
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    











        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        
        E-mail
                        

                
    
        Heslo:*    
            
                
        
        Heslo
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        
            
    

    
    

        
        
        

    




    
    
    












>
